AGENCIA DEL CINE Y EL AUDIOVISUAL DEL URUGUAY

PASE A JURADO PRODUCCION DE LARGOMETRAJE FICCION 2023
TOTAL DE PROYECTOS POSTULADOS: 34
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NRO

10672

10674

10730

10742

10754

10764

10767

10781

10796

10830

10836

10838

10841

10846

10849

10852

10857

10858

10874

10886

10891

10894

10895

10902

10909

10910

10922

10923

10929

10946

10947

10961

10970

10971

POSTULANTE

MARCO
SANTIAGO

PABLO
ALFONSO

PABLO DANIEL

VIRGINIA

JUAN MANUEL

VERONICA

FEDERICO
ALBERTO

VIRGINIA

CARLOS

JOSE IGNACIO

VIRGINIA

FEDERICO

MICAELA

NELSON

ESTEBAN

EMILIANO

ANA

MARTIN

JUAN MARTIN

LUCIA MARIANA

MARIA ANDREA

LUCIA

JUAN MARTIN

VALENTINA

MACARENA

FLORENCIA

MARIA ISABEL

LORENZO

ALEJANDRO

APARICIO

EUGENIA

FEDERICO

LUCIA

LUCIA

CALTIERI ALVAREZ

MARCOVECCHIO
URCELAY

FERNANDEZ CROSA

HINZE

SOLE LORENZELLI

PAMOUKAGHLIAN

CETTA FURLANI

HINZE

AMEGLIO

GARCIA CUCUCOVICH

BOGLIOLO ALVAREZ

VEIRO)

SOLE

WAINSTEIN

SCHROEDER

MAZZA DE LUCA

SEMINO

CUINAT MARIN

ALONSO GALVALISI

MOREIRA DE LOS
SANTOS

POLLIO PEREZ

GAVIGLIO SALKIND

ALONSO GALVALISI

BARACCO PENA

MIERES GARCIA

ABBONDANZA

GARCIA ARNABAL

TOCCO

VENTURA COMAS

GARCIA

OLASCUAGA

MOREIRA PISANO

FERNANDEZ
CORDANO

GAVIGLIO SALKIND

PROYECTO

Capital Variable

Eternidad S.A.

Cazay Pesca

EL MUNDO NUEVO

BLANCA

Y NO ME NOMBRA

Cuando yo existia

BACARAY

La focayel
lanzallamas

AMALIAY EL DIABLO

NOSTALGIA DEL
FUTURO

FAUNA

Un cabo suelto

Dando Vueltas

LA LAGARTIJA

Las Despenadoras

Alcanzando la luna

Subtropical y
Templado

Trenza de Espinas

Matufia

CRIOS

DEL OTRO LADO DEL

MUNDO

La Cueva

MAS ALLA DE TODO

El cuaderno de
poesia

JOJOJO

POLEN

LA QUERENCIA

Bailando con los
Peces

0OJOS DE CABALLO

La Nave

Agua Negra

MENTIRATODO

EL RIO POR MIS
VENAS

DIRECCION

Marco Caltieri

Marco Caltieri
Pablo Marcovecchio

Guillermo Carbonell

NICOLAS BRANCA

Juan Manuel Solé

MARIA RAMA
ANA MICENMACHER

Alejandro Damiani
Martin Avdolov

EDUARDO
GRANADSZTEJN

Carlos Ameglio

RODRIGO
SPAGNUOLO

FLORENCIA COLMAN

FEDERICO VEIRO)

Daniel Hendler

Ilvan Mazza

Miguel Presno

Emiliano Mazza De
Luca

Alfonso Lourido
Ana Semino

Juan Pittaluga

Juan Martin Alonso

Cristhian Orta

ANDREA POLLIO

EMANUEL SOBRE

Jeremias Segovia

JUAN IGNACIO
MONTEVERDI

Janine Zaruski

YAMANDU FUMERO
POMMERENCK

Anaclara Ferreyra
Palfy

Diego Arsuaga

Santiago Ventura

APARICIO GARCIA

Belén Schneider

Santiago Ventura

LUCIA FERNANDEZ
CORDANO

MARCO BENTANCOR

NICOLAS BOTANA

GENERO

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Dupla

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino

Masculino

OPERA
PRIMA



